
- 1 - 

 

             
    

 
UCHWAŁA NR  V/68/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  25 lutego 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 969.916,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 839.281,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 130.635,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

969.916,-zł (w tym: dochody bieżące – 839.281,-zł, dochody majątkowe –  

130.635,-zł). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

 o kwotę 38.646.642,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 10.244.646,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 28.401.996,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 



- 2 - 

 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność dotyczących realizacji projektu pn. „Kondycja społeczno - 

gospodarcza rodzin z uwzględnieniem zjawiska depopulacji" w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 30.449,-zł 

(dochody bieżące) w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 25.882,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4.567,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 37.853.514,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizacje projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

37.638.698,-zł ( w tym dochody bieżące – 9.236.702,-zł, dochody majątkowe 

– 28.401.996,-zł), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 214.816,-zł (dochody bieżące) w tym z tytułu:  

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 188.900,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 25.916,-zł. 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 762.679,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej z tytułu wpływu 

środków otrzymanych ze sprzedaży majątku likwidowanego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Jaśle o kwotę 3.822,-zł, 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność dotyczących realizacji projektu  

pn. „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 o kwotę 758.857,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 639.564,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 119.293,-zł. 



- 3 - 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 8.816.273,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 8.410.966,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 405.307,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 2.610.802,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 2.610.802,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             2.610.802,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                      - 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

700.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         700.000,-zł 

   w tym wydatki jednostek budżetowych                               700.000,-zł 

   z tego na:                        

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              700.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 189.600,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                      189.600,-zł 

    wydatki na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych                            189.600,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 3.591.623,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                3.488.329,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             3.488.329,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                         103.294,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         103.294,-zł 



- 4 - 

 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 633.664,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  331.651,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               331.651,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                        302.013,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        302.013,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.090.584,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  1.090.584,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               1.090.584,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                          - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 49.737.820,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 19.558.961,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 30.178.859,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.502.577,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe o kwotę 

2.577,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące           2.577,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                661,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane            - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                     661,-zł 

aab) dotacje na zadania bieżące           1.916,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                  - 



- 5 - 

 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.500.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        1.500.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     1.500.000,-zł 

z tego na:                        

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane            - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1.500.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                  - 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 9.249.717,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 9.249.717,-zł 

     wydatki na programy finansowane z udziałem  

     środków UE i źródeł zagranicznych     9.249.717,-zł 

b) wydatki majątkowe             -          

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

29.880.652,-zł  

a) wydatki bieżące                      - 

b) wydatki majątkowe              29.880.652,-zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     29.880.652,-zł 

 z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE   i źródeł zagranicznych            29.730.652,-zł 

4) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 

37.024,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     37.023,-zł 

     wydatki na programy finansowane z udziałem  

     środków UE i źródeł zagranicznych         37.023,-zł 

b) wydatki majątkowe           1,-zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         1,-zł 

 z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE   i źródeł zagranicznych                1,-zł 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 192.449,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     192.449,-zł 

     wydatki na programy finansowane z udziałem  



- 6 - 

 

     środków UE i źródeł zagranicznych         192.449,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 919.801,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

748.649,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                    748.649,-zł 

    wydatki na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych        748.649,-zł 

ab) wydatki majątkowe           - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 171.152,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                             163.502,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                           163.502,-zł 

bb)  wydatki majątkowe              7.650,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     7.650,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

o kwotę 4.441.508,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                             4.418.764,-zł 

      w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące                          3.483.823,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

     środków UE i źródeł zagranicznych       934.941,-zł 

b)  wydatki majątkowe             22.744,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   22.744,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

8) w dziale 853 – Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

3.328.999,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych o kwotę 10.488,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        10.488,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.488,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 



- 7 - 

 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 3.318.511,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                            3.050.699,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                            3.050.699,-zł 

bb)  wydatki majątkowe           267.812,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  267.812,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 185.093,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 51.000,-zł, z tego: 

aa) wydatki bieżące                           51.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                51.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                       - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 134.093,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    134.093,-zł 

  wydatki na programy finansowane z udziałem  

  środków UE i źródeł zagranicznych        134.093,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

2.610.802,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących zadania 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

2014-2020 w kwocie 3.488.329,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.068.608,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu 

państwa dla jst) w kwocie 1.419.721,-zł, 



- 8 - 

 

3) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

331.651,-zł (w tym na współfinansowanie z budżetu państwa dla jst w kwocie 

298.322,-zł), 

4) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych (współfinansowanie z budżetu państwa dla jst) – beneficjentów 

realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 1.090.584,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. a stanowią zwrot do Wojewody Podkarpackiego części dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości przez przewoźników autobusowych w kwocie 1.916,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. b w kwocie 163.502,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – beneficjentów 

realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 154.853,-zł, 

b) zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju części niewykorzystanych dotacji 

celowych oraz części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 8.649,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 7 w kwocie 3.483.823,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – beneficjentów 

realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 3.472.394,-zł, 

b) zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju części niewykorzystanych dotacji 

celowych przez beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 11.429,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a stanowią zwrot do PFRON części dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez Zakład Aktywności Zawodowej w Jaśle w kwocie 10.488,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. b w kwocie 3.050.699,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 

beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu 



- 9 - 

 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie  

3.050.048,-zł, 

b) zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju części dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-

2013 w kwocie 651,-zł, 

10) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum - Zamku w Łańcucie na realizację zadania pn. „Prace 

remontowe i konserwatorskie przy Pałacu Myśliwskim Potockich w Julinie -  

II etap - Opracowanie dokumentacji projektowej" w kwocie 51.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Świat 

karpackich rozet - działania na rzecz zachowania kulturowej unikalności Karpat"  

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś  - Ukraina 

2014-2020 w kwocie 189.600,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa do przyszłej refundacji, w tym ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 170.640,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 

18.960,-zł), 

2) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wydatki związane z realizacją projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 9.249.717,-zł, w tym: 

a) dotacje dla Partnerów Projektu - jednostek sektora finansów publicznych – 

8.855.717,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

b) pozostałe wydatki związane z projektem realizowane przez Wojewódzki 

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie – 

394.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE -

380.985,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 13.015,-zł), 

3) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią zwrot do Ministerstwa Finansów części 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczących realizacji projektu  

pn. „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności  

i konkurencyjności województwa podkarpackiego" w ramach Regionalnego 



- 10 - 

 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 37.023,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 192.449,-zł z przeznaczeniem na 

realizację projektów, w tym: 

a) projektu pn. „Kondycja społeczno - gospodarcza rodzin z uwzględnieniem 

zjawiska depopulacji" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

na lata 2014-2020 w kwocie 30.449,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 25.882,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa- 

4.567,-zł), 

b) projektu pn. „Wspólnie wzbogacamy polsko - słowackie pogranicze" w ramach 

Pomocy Technicznej Programu Interreg V-A Polska - Słowacja 2014-2020  

w kwocie 162.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa, w tym do przyszłej refundacji:  środki pochodzące z budżetu UE 

- 137.700,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 16.200,-zł), 

5) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie w kwocie 748.649,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację projektu  pn. „Zawodowcy na start" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 559.749,-zł, w tym na: 

aa) dotacje dla Partnerów projektu – 86.435,-zł  

ab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu - 473.314,-zł, 

b) zwrot do Ministerstwa Finansów części niewykorzystanej dotacji oraz płatności 

przez Partnerów projektu w kwocie 188.900,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 7 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie w kwocie 934.941,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) projektu  pn. „Koordynacja sektora ekonomii społecznej w województwie 

podkarpackim w latach 2018-2019" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

176.084,-zł,  

b) projektu pn. „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 w kwocie 758.857,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 639.564,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa - 119.293,-zł), w tym: 



- 11 - 

 

ba) dotacje dla Partnerów projektu – 600.826,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 158.031,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „CRinMA - Cultural Resources in the Mountain Areas" w ramach Programu 

Interreg Europa na lata 2014-2020 w kwocie 134.093,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa, w tym do przyszłej refundacji: 

środki pochodzące z budżetu UE w kwocie 113.979,-zł). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących zadania 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

2014-2020 w kwocie 103.294,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 43.544,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu 

państwa dla jst) w kwocie 59.750,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących zadania 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

2014-2020 w kwocie 302.013,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 270.202,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie z budżetu 

państwa dla jst) w kwocie 31.811,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki w kwocie 29.880.652,-zł z przeznaczeniem na: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych -  Powiatu 

Sanockiego na pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w kwocie  

150.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 29.730.652,-zł 

określone zostały w pkt 4 ppkt 1, 

4) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. b w kwocie 7.650,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – beneficjentów 

realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 6.860,-zł, 



- 12 - 

 

b) zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju części niewykorzystanych dotacji 

celowych przez beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 790,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 7 stanowią zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju części 

niewykorzystanych dotacji celowych przez beneficjentów Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

22.744,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych (współfinansowanie z budżetu państwa dla jst) – beneficjentów 

realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 267.812,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki związane z realizacją projektu pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

29.730.652,-zł, w tym: 

a) dotacje dla Partnerów Projektu - jednostek sektora finansów publicznych – 

20.427.613,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 9.303.039,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE –  

7.974.383,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 1.328.656,-zł) 

realizowane przez: 

ba) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie – 1.193.680,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 1.014.628,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 179.052,-zł), 

bb) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – 

8.109.359,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE – 6.959.755,-zł, środków własnych Samorządu Województwa –  

1.149.604,-zł), 

2) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią zwrot do Ministerstwa Finansów części 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczących realizacji projektu  

pn. „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności  



- 13 - 

 

i konkurencyjności województwa podkarpackiego" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 1,-zł. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r.  

o kwotę 3.244.821,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 3.244.821,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w dziale 750 – Administracja publiczna  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zadanie  

pn. „Promocja Województwa Podkarpackiego za pośrednictwem międzynarodowego 

przewoźnika lotniczego" otrzymuje nazwę „Promocja Województwa Podkarpackiego za 

pośrednictwem międzynarodowego przewoźnika lotniczego i międzynarodowego 

lotniska". 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


